
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТРУСКАВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

“СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 2 – ГІМНАЗІЯ” 

(НВК «СЗШ№2-ГІМНАЗІЯ») 
 

м.Трускавець, вул. Данилишиних, 19,  тел. (03247) 5-11-84 trnvk2g@ukr.net  Код ЄДРПОУ 22410783 

 
 

Н А К А З 

 

01.09.2023р.                                                                                             м.Трускавець        № 188-А  

 

Про створення шкільної ради профілактики 

правопорушень та організацію роботи 

щодо протидії булінгу (цькуванню) в 

закладі освіти 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 28.12.2019 

року №1646 «Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та 

застосування заходів виховного впливу в закладах освіти», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України від 03.02.2020 року за № 111/34394, наказу  

Міністерства  освіти  і  науки  від  26.02.2020  року  №  293 «Про затвердження 

плану заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу (цькуванню) в 

закладах освіти», листа Міністерства освіти і науки від 20.03.2020 року №6/480-

20 «Про план заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу 

(цькуванню) в закладах освіти», з метою створення безпечного освітнього 

середовища вільного від насильства та булінгу (цькування), профілактики 

злочинності і правопорушень серед учнів школи, захисту їх прав на освіту, 

підвищення правової грамотності та негативних явищ у молодіжному 

середовищі, 

 

    Н А К А З У Ю: 

 

1. Створити шкільну раду профілактики правопорушень в такому складі: 

 Лесишак Л.О.,  заступник  директора з виховної  роботи -  голова  ради; 

 Гудзеляк Р.З., директор школи; 

 Василишин І.Я., Кремко Л.Й., заступники директора з  НВР; 

 Мількович М.М., голова профспілкового комітету; 

 Кульчинський А.Б., голова шкільної ради; 

 Колотилюк Н.Ф., голова батьківського комітету; 

 Кретчак Х.В., соціальний педагог; 

 Вишницька В.П., практичний психолог. 

2. Затвердити план роботи шкільної ради профілактики правопорушень 

(додаток № 1). 

mailto:trnvk2g@ukr.net


3. Систематично (1-2 р. на місяць) розглядати на засіданнях ШРПП питання з 

актуальних проблем профілактики та боротьби з порушеннями серед 

неповнолітніх. 

4. Призначити вчителів наставників (додаток №2). 

5. Проводити робочі зустрічі працівників КМСН, служби відділу для молоді з 

учнями схильних до правопорушень з метою попередження та припинення 

протиправних дій, та щомісячно інформувати правоохоронні органи, міськво, 

службу відділу для молоді про виявленні порушення законодавства. 

6. Заслуховувати звіт ШРПП на засіданні педради. 

7. Затвердити План заходів, спрямованих на запобігання та протидію 

булінгу (цькуванню) (додаток №3). 

8. Заступнику директора школи з виховної роботи Лесишак Л.О. забезпечити 

виконання затвердженого Плану заходів. 

9. Затвердити постійно діючу комісію з розгляду випадків булінгу (цькування) у 

складі: 

 Гудзеляк Р.З., директор школи – голова комісії; 

 Лесишак Л.О., заступник директора школи з виховної роботи – заступник 

голови комісії; 

 Кретчак Х.В., соціальний педагог, секретар комісії; 

 Василишин І.Я., заступник директора школи, член комісії; 

 Кремко Л.Й., заступник директора школи, член комісії; 

 Вишницька В.П., практичний психолог, член комісії; 

 Мількович М.М., голова профспілкового комітету, член комісії; 

 Дребот Л.В., начальник служби у справах дітей ТМР, член комісії; 

 Онаць Н.П., директор центру соціальних служб ТМР, член комісії. 

10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                   Роман ГУДЗЕЛЯК 

 

З наказом ознайомлені: 

                                           __________ ___________Ірина ВАСИЛИШИН  
                                                                                          Дата                             Підпис 

                                           __________ ___________Людмила ЛЕСИШАК  
                                                                                          Дата                             Підпис 

                                           __________ ___________Любомира КРЕМКО  
                                                                                          Дата                             Підпис 

                                           __________ ___________Марія МІЛЬКОВИЧ  
                                                                                          Дата                             Підпис 

                                           __________ ___________Христина КРЕТЧАК  
                                                                                          Дата                             Підпис 

                                           __________ ___________Вікторія ВИШНИЦЬКА 
                                                                                          Дата                             Підпис 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


